
o (88) 3634-5950 

O itaJ)ipoca'1itapipLuca.ee.gos.I'r 
n n n .iIapipoca.ce.go .1w 

%'cjiida %nj'tcin linga. 195. So Srba.tin 
ó2908.170 - tuapipoci. - (E Rnsil 

\P.I: 07.623.0771)0111.6' -(GF:o&920.:'8-' 

RAIMUNDOFI ' 'OS SANTOS 
Secretário Execu ivo • a Secretaria de 

Desenvolvimento Agrário, Pes e Recursos Hídricos 

w tapípo 
P 2  'wfl. pci ge.ti 

 

 

 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 23.24.0IIDP 

A Secretaria de Desenvolvimento Agrário, Pesca e Recursos Hídricos faz publicar o extrato 

resumido do processo de dispensa de licitação a seguir: 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE VENENO PARA SER USADO NO COMBATE AS FORMIGAS 
NAS DEPENDÊNCIAS DO PARQUE DE EXPOSIÇÕES CEL. HIDELBERTO BARROSO 
PELA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO AGRÁRIO, PESCA E RECURSO 
HÍDRICOS DO MUNICÍPIO DE ITAPIPOCA. 

EMPRESA: C M C OLIVEIRA BARROSO-ME 

VALOR GLOBAL: R$ 1. 140,00 (mil cento e quarenta reais) 

FUNDAMENTO LEGAL: inciso II, do artigo 24. da Lei 0 8.666/93, alterado pelo decreto 

federal N°9.412/2018. 

Itapípoca/CE, 07 de Julho de 2023. 



UNIr. 

RAIMUNDO FIL. • 'OS SANTOS 
Secretário Executivo d: Secretaria de 

Desenvolvimento Agrário, Pes . e Recursos Hídricos 

9 
	pQrrElvcA DE 
Itapipoca 

fr, frrt pi gS, 

CERTIDÃO DE DIVULGAÇÃO DE EXTRATO DE DISPENSA 

Certificamos que o Extrato da Dispensa de Licitação N° 23.24.01/DP, cujo objeto é 

AQUISIÇÃO DE VENENO PARA SER USADO NO COMBATE AS FORMIGAS NAS 

DEPENDÊNCIAS DO PARQUE DE EXPOSIÇÕES CEL. HIDELBERTO BARROSO PELA 

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO AGRÁRIO, PESCA E RECURSO HIDRICOS DO 

MUNICÍPIO DE ITAPIPOCA, foi afixada no dia 07 de Julho de 2023, no flanelógrafo desta 

Prefeitura Municipal, conforme estabelece a Lei Municipal N°06712001 de 10/07/2001. 

Itapipoca/CE. 07 de Julho de 2023. 

 

, (88)3631-'Ç950 

O itaj)ipoca!i\itapipoca.ce.go .br  
o wv. w.itapipoêa.ce.gov.br  

tunáda %nalácio Braga.  
CF:P 62SO$-I0. trapipoça . (E. RraiI 
( SI'.t: lP.623.lI 	IHHtI-67 - (GI: O6.92uJ.28. 

—s 


